
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO 

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS (GRADUAÇÃO) -– PROGRAMA DE 

FOMENTO A EXTENSÃO (PRÓ EXTENSÃO) 

EDITAL PROCCE N.º 003/2024 

PROJETO - Meio geográfico e o manejo de pirarucu na várzea: alternativa 

comunitária para a soberania alimentar – 2024/2025 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ALUNOS DA 
GRADUAÇÃO 

 

A Coordenação de Seleção do processo de seleção de bolsista(s) de graduação 

para execução do plano de trabalho vinculado ao Projeto de Extensão intitulado 

“Meio geográfico e o manejo de pirarucu na várzea: alternativa comunitária 

para a soberania alimentar”, no âmbito do Edital Procce nº 003/2024 – PRÓ-

EXTENSÃO, no período de 01/09/2024 a 31/08/2025, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do Edital supra citado, publicado em 04 de agosto de 2024, 

torna público o resultado da homologação das inscrições no processo seletivo 

para cadastro de bolsista(s) para atuação no Projeto de Extensão mencionado. 

 

CANDIDATA(O) GRADUAÇÃO 

NOME DO(A) 
CANDIDATO(A) 

RESULTADO OBSERVAÇÕES 

Dafhine Fabiula Lemos da Silva Homologada Entrevista às 17:00h. 

Local: Laboratório de 

Ensino do Curso de 

Geografia. 

Campus: Rondon 

Sthefany Alley Pinto Ferreira Homologada Entrevista às 17:00h. 

Local: Laboratório de 

Ensino do Curso de 

Geografia. 

Campus: Rondon 

 

 

Santarém (PA), 08 de agosto de 2024. 

 
 
 
 

Prof. Dr. Eneias Barbosa Guedes 
Coordenador do Projeto de Extensão - Meio geográfico e o manejo de pirarucu 

na várzea: alternativa comunitária para a soberania alimentar - 2024/2025. 


		2024-08-08T11:26:30-0300




